
2011-06-07 09:27:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 40/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 29 kwietnia 2011r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 pkt 4 i 5 Uchwały Nr V/25/11 Rady 
Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 
rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków o 12.000 zł. 

§ 2. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 10.400 zł, z przeznaczeniem na rozdział 
60014 – 5.000 zł, 60016 – 5.400 zł. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 2. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       71.867.151 zł: 

a) bie��ce     65.900.126 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       74.717.650 zł: 

a) bie��ce     65.844.219 zł, 

b) maj�tkowe       8.873.431 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.850.499 zł, 

pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł; 

4) przychody           7.150.000 zł; 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    7.986.502 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 62.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 116.309 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



20
11

-0
6-

07
 0

9:
27

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

1 

do
 Z

ar
z�

dz
en

ia
 N

r 4
0/

11
 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 2

9 
kw

ie
tn

ia
 2

01
1r

. 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
1 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

P
or

oz
. z

 J
S

T 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

60
0 

  
  

Tr
an

sp
or

t i
 ł�

cz
no
�
�
 

4 
50

0,
00

 
5 

00
0,

00
 

9 
50

0,
00

 

  
60

01
4 

  
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 
4 

50
0,

00
 

5 
00

0,
00

 
9 

50
0,

00
 

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d�
et

ow
yc

h 
4 

50
0,

00
 

5 
00

0,
00

 
9 

50
0,

00
 

R
az

em
: 

11
1 

30
9,

00
 

5 
00

0,
00

 
11

6 
30

9,
00

 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

60
0 

  
  

Tr
an

sp
or

t i
 ł�

cz
no
�
�
 

3 
42

8 
95

3,
00

 
5 

40
0,

00
 

3 
43

4 
35

3,
00

 

  
60

01
6 

  
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
2 

07
8 

95
3,

00
 

5 
40

0,
00

 
2 

08
4 

35
3,

00
 

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d�
et

ow
yc

h 
1 

51
5 

95
3,

00
 

5 
40

0,
00

 
1 

52
1 

35
3,

00
 

75
8 

  
  

R
ó�

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
51

0 
52

6,
00

 
- 1

0 
40

0,
00

 
50

0 
12

6,
00

 

  
75

81
8 

  
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e 

51
0 

52
6,

00
 

- 
10

 4
00

,0
0 

50
0 

12
6,

00
 

  
  

48
10

 
R

ez
er

w
y 

51
0 

52
6,

00
 

- 
10

 4
00

,0
0 

50
0 

12
6,

00
 

80
1 

  
  

O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

32
 8

58
 3

17
,0

0 
0,

00
 

32
 8

58
 3

17
,0

0 

  
80

11
0 

  
G

im
na

zj
a 

6 
44

4 
20

8,
00

 
0,

00
 

6 
44

4 
20

8,
00

 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

35
0 

28
4,

00
 

- 
1 

57
5,

00
 

34
8 

70
9,

00
 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�
w

ia
dc

ze
�
 s

oc
ja

ln
yc

h 
28

6 
44

6,
00

 
1 

57
5,

00
 

28
8 

02
1,

00
 

  
80

14
6 

  
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li 
13

9 
94

1,
00

 
0,

00
 

13
9 

94
1,

00
 



2011-06-07 09:27:00 
 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 28 019,00 4 500,00 32 519,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  69 852,00 - 4 500,00 65 352,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 524 645,00 0,00 3 524 645,00 

  90019   Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i kar za 
korzystanie ze �rodowiska 840 000,00 0,00 840 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 35 300,00 - 2 925,00 32 375,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 279 700,00 2 925,00 282 625,00 

926     Kultura fizyczna 1 802 958,00 0,00 1 802 958,00 

  92601   Obiekty sportowe 169 958,00 0,00 169 958,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 800,00 - 3 000,00 7 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 3 000,00 5 200,00 

Razem: 66 619 839,00 - 5 000,00 66 614 839,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 986 502,00 0,00 7 986 502,00 

Ogółem wydatki 74 717 650,00 0,00 74 717 650,00 
 

 



2011-06-07 09:27:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 40/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 kwietnia 2011r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków o 12.000 zł dotycz�: 

- w rozdz. 80110 o 1.575 zł oraz rozdz. 80146 o 4.500 zł s� realizacj� wniosków 
Gimnazjum Nr 1 i Zespołu Szkół Samorz�dowych, dostosowuj�c plany finansowe 
jednostek do faktycznych potrzeb, 

- w rozdz. 90019 o 2.925 zł, dostosowuj� plan w zakresie wydatków na edukacj� 
ekologiczn� do potrzeb, 

- w rozdz. 92601 o 3.000 zł s� realizacj� wniosku MOSiRu, dostosowuj�c plan 
finansowy do potrzeb jednostki. 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 10.400 zł przeznacza si� na zwi�kszenie nakładów na 
zadanie inwestycyjne „Budowa drogi powiatowej i dróg gminnych w Augustowie, w tym: ul. 
Tytoniowa (rozdz. 60014) – 5.000 zł, ul. Komunalna (rozdz. 60016) – 1.800 zł, ul. I Pułku 
Ułanów Krechowieckich (rozdz. 60016)” – 3.600 zł. 


